ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в продаже муниципального имущества

 посредством отрытого аукциона муниципального образования Нововасюганского сельского поселения

в электронной форме
с. Новый Васюган

              17.11.2021 года

Место проведения: Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган,  ул. Советская, 49.
Время проведения: 11 часов 00 минут.
На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной Постановлением Муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 27.07.2015 № 96 (в редакции Постановления МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения от 25.10.2016 № 83):
	Члены комиссии:
	Председатель комиссии: Лысенко Павел Гербертович – Глава Нововасюганского сельского поселения
Филипова Елена Владимировна – специалист 1 категории – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
  Гринкевич Елена Николаевна – ведущий специалист
  Курвякова Ольга Юрьевна – специалист 1 категории

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

1. На основании Распоряжения МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения от 13.09.2021 № 101 «О приватизации (продаже) муниципального имущества посредством открытого аукциона», в соответствии с информационным сообщением, размещенным на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Нововасюганское сельское поселение http://novvas.ru/, на продажу посредством открытого аукциона в электронной форме выставлено муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Нововасюганское сельское поселение (далее по тексту – имущество):

Лот №1

Нежилое помещение, общая площадь 18,8 кв.м, кадастровый номер: 70:06:0102002:1533, по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган, ул. Кооперативная, д. 43, кв. 7а.

Начальная цена продажи 180 000,00 (сто восемьдесят тысяч) рублей с учетом НДС.

Шаг аукциона 9 000,00 (девять тысяч) рублей.

Размер задатка 36 000,00 (тридцать шесть тысяч) рублей.

Имущество выставлялось на продажу посредством открытого аукциона в электронной форме, которая была назначена на 19.10.2021, и была признана несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.
2. Принятие решения о допуске претендентов к участию в продаже муниципального имущества посредством открытого аукциона муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в электронной форме.
Слушали Филипову Е.В. о том, что:

В установленный срок для участия в продаже муниципального имущества посредством открытого аукциона муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в электронной форме поступили следующие заявки:
	Регистрационный номер заявки
	Номер лота
	Наименование претендента

	126268/173711
	№ 1
	Общество с ограниченной ответственностью «ДАСИ»

	126813/174458
	№ 1
	Индивидуальный предприниматель

Савин Сергей Владимирович

Отозванных заявок – нет

Претендентов, которым было отказано в допуске – нет

Претендентов, заявки которых не были приняты Продавцом к рассмотрению по причине не поступления в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении о проведении продажи имущества - нет
Решили:

1. Признать следующих претендентов: ООО «ДАСИ», ИП Савин С.В., участниками продажи муниципального имущества посредством открытого аукциона муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в электронной форме по лоту № 1, так как документы, представленные одновременно с заявками соответствуют требованиям, установленным пунктом 1, статьи 16 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ.

	Подписи:

Председателя комиссии:
Члены комиссии:
	Лысенко П.Г. _________________
Филипова Е.В. _______________

Гринкевич Е.Н.  _______________

Курвякова О.Ю. ________________